

Theis Vine ApS
Mileparken 18, 2740 Skovlunde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 28 85 34 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theis Vine ApS
Mileparken 18
2740 Skovlunde

Telefon: 62 66 11 20
Telefax: 62 66 11 95
Hjemmeside: www.theis-vine.dk
E-mail: post@theis-vine.dk

CVR-nr.: 28 85 34 67
Stiftet: 24. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Bankforbindelse

Sydbank, Odense

Advokatforbindelse

Advodan, Odense

Modervirksomhed

JKL Holding af 2/10 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af import af og handel med vin og spiritus. Selskabet opererer i Danmark og Sverige. Kunderne omfatter alle sektorer i Danmark samt Sverige

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er i perioden negativt belastet med ca 3 mio DKK. Valutaeksponering i CHF er afviklet, hvilket påvirker resultatet negativt med 1,1 mio. DKK. Herefter er selskabet altovervejende eksponeret i DKK, EUR og SEK. Selskabet besluttede i 2015 at afvikle samtlige aktiviteter som blev overtaget ved købet af Chris Wine Aps. Afviklingsomkostninger herfor belaster selskabets resultat negativt med op mod 2 mio. kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.976.292 mod 14.653.909 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.082.913 mod 1.347.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets markedsmæssige ståsted primo 2016 anser ledelsen som værende særdeles positivt set i forhold til de markedsmuligheder der findes. Selskabet forventer derfor en positiv udvikling i selskabets resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	13.976.292	14.653.909
1 Personaleomkostninger	-9.196.586	-10.265.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.262.453</u>	<u>-1.490.979</u>
Driftsresultat	3.517.253	2.897.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	417.044	288.980
Andre finansielle indtægter	-188	9.484
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.405.651</u>	<u>-1.354.665</u>
Resultat før skat	1.528.458	1.841.670
3 Skat af årets resultat	<u>-445.545</u>	<u>-493.855</u>
Årets resultat	<u>1.082.913</u>	<u>1.347.815</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.082.913</u>	<u>1.347.815</u>
Disponeret i alt	<u>1.082.913</u>	<u>1.347.815</u>

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.317.671	1.543.192
5	Udviklingsprojekter under udførelse	839.008	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.156.679</u>	<u>1.543.192</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.803.208	2.404.987
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.803.208</u>	<u>2.404.987</u>
	Andre tilgodehavender	316.324	215.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.324</u>	<u>215.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.276.211</u>	<u>4.163.179</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	31.569.606	30.790.195
	Forudbetalinger for varer	409.362	1.344.064
	Varebeholdninger i alt	<u>31.978.968</u>	<u>32.134.259</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.138.111	14.738.751
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.485.291	9.032.089
	Andre tilgodehavender	424.666	2.807.012
	Periodeafgrænsningsposter	203.282	568.856
	Tilgodehavender i alt	<u>21.251.350</u>	<u>27.146.708</u>
	Likvide beholdninger	243.229	182.991
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.473.547</u>	<u>59.463.958</u>
	Aktiver i alt	<u>57.749.758</u>	<u>63.627.137</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	126.000	126.000
8	Overført resultat	<u>8.935.849</u>	<u>7.852.937</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.061.849</u>	<u>7.978.937</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>303.000</u>	<u>174.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>303.000</u>	<u>174.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15.824.069	18.605.112
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.974.770	7.836.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.450.128	19.242.026
	Gæld til tilknyttede virksomheder	104.411	0
	Selskabsskat	266.545	448.862
	Anden gæld	<u>10.764.986</u>	<u>9.341.205</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.384.909</u>	<u>55.474.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.384.909</u>	<u>55.474.200</u>
	 Passiver i alt	 <u>57.749.758</u>	 <u>63.627.137</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.342.052	9.259.483
Pensioner	480.169	641.114
Andre omkostninger til social sikring	76.050	71.280
Personalemkostninger i øvrigt	<u>298.315</u>	<u>293.182</u>
	<u>9.196.586</u>	<u>10.265.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.405.651</u>	<u>1.354.665</u>
	<u>2.405.651</u>	<u>1.354.665</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	316.545	547.855
Årets regulering af udskudt skat	<u>129.000</u>	<u>-54.000</u>
	<u>445.545</u>	<u>493.855</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	2.850.000	2.600.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.850.000</u>	<u>2.850.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.306.808	-1.021.945
Årets af-/nedskrivninger	<u>-225.521</u>	<u>-284.863</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.532.329</u>	<u>-1.306.808</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.317.671</u>	<u>1.543.192</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	839.008	0
Kostpris ultimo	839.008	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	839.008	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.640.556	6.649.221
Tilgang i årets løb	395.777	310.471
Afgang i årets løb	-58.250	-319.136
Kostpris ultimo	6.978.083	6.640.556
Af- og nedskrivninger primo	-4.235.569	-3.414.473
Årets af-/nedskrivninger	-997.556	-905.803
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	58.250	84.707
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.174.875	-4.235.569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.803.208	2.404.987
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	125.000
Korrektion virksomhedskapital	0	1.000
	126.000	126.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.852.936	6.506.122
Korrektion virksomhedskapital	0	-1.000
Overført resultat	1.082.913	1.347.815
	8.935.849	7.852.937

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.123 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	31.979 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.138 t.kr.
Goodwill og udviklingsprojekter	2.157 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	1.803 t.kr.

Der er afgivet remburs og bankgarantier overfor SKAT og samhandelspartnere for i alt 974 t.kr. pr. 31. december 2015.

10. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet er part i verserende sager og retssager vedrørende uenighed med en tidligere medarbejder, opgørelse af en reguleringsforpligtelse med en samarbejdspartner, uenighed med en leverandør og ophævelse af en eneforhandleraftale/agentur. Der er i årsrapporten indregnet forpligtelser til de sager, ledelsen vurderer har en økonomisk risiko.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 2.281 t.kr. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør 5.616 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 686 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 443 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKL Holding af 2008 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.